РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 января  2026 г.  								           	№ 30
с. Бурла

Об утверждении перечня
земельных участков,
предоставляемых гражданам,
имеющим трех и более детей,
в собственность для индивидуального
жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства

	В соответствии с частью 3 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 года № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
           1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных в селе Бурла Бурлинского района Алтайского края, примерным размером 0,2 га каждый, для бесплатного предоставления гражданам, имеющих трех и более детей, в целях  индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства:
	- с.Бурла, ул. Островского, 22 «б»;
	- с.Бурла, ул. Островского, 22 «в»;
	2. Данное постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».
	3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела архитектуры и строительства Администрации района (Ляпко Е.В.)

Глава района                                                                                              С.А.Давыденко